
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про приймання-передачу 
майна між структурними 
підрозділами Старобільської 
районної державної

• • • • •  г »  ••адміністрації Луганської 
області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
*_# •• •• • • ••• голови районної державної адміністрації

М,АММ»ОП&4Л, 2018 р. м.Старобільськ

Керуючись пунктом 4 частини першої статті 13, пунктом 1 частини першої 
статті 16 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Національним 
положенням (Стандартом) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 
"Основні засоби", затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 
12.10.2010 № 1202, Порядком складання типових форм з обліку та списання 
основних засобів суб’єктами державного сектору, затвердженим наказом 
Міністерства фінансів України від 13.09.2016 № 818,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Передати безоплатно від Управління соціального захисту населення 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області до Служби 
у справах дітей Старобільської районної державної адміністрації Луганської 
області із зарахуванням на баланс персональний комп’ютер у зборі у сумі 
13 345 грн.

2. Делегувати до складу комісії з питань приймання-передачі майна :

Нижегородову Тетяну Олександрівну, начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення-головного бухгалтера апарату Старобільської 
районної державної адміністрації Луганської області;

Титову Галину Михайлівну, начальника Служби у справах дітей 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області;



Рибалко Ольгу Геннадіївну, головного спеціаліста-бухгалтера відділу 
фінансово-господарського забезпечення апарату Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області.

3. Управлінню соціального захисту населення Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області (Дук О.М.) та Службі у справах 
дітей Стробільської районної державної адміністрації Луганської області 
(Титова Г.М.) в установленому порядку здійснити приймання-передачу майна, 
зазначеного у пункті 1 цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

А. Гаркавий


